СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЮРОВСКОЕ
ГРЯЗОВЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.07.2018                                             № 26

              д. Юрово
	Об утверждении отчета по исполнению бюджета муниципального образования Юровское за 1 полугодие 2018 года

Заслушав отчет заместителя главы администрации, начальника отдела финансов и бухгалтерского учета администрации муниципального образования Юровское об исполнении бюджета муниципального образования Юровское за 1 полугодие 2018 года, в соответствии с решением Совета муниципального Юровское от 21.10.2009 № 8 «О принятии положения о бюджетном процессе муниципального образования Юровское» (с последующими изменениями)
Совет муниципального образования Юровское  РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Юровское за 1 полугодие 2018 года по доходам в сумме 5926,7 тыс. рублей (Приложение № 1).

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Юровское за 1 полугодие 2018 года по расходам 5638,6 тыс. рублей (Приложение № 2, № 3).

3. Утвердить превышение доходов над расходами в сумме 288,1 тыс. рублей (Приложение № 4).

4. Утвердить отчет о направлении субвенций, выделяемых из местного бюджета на финансирование расходов, связанных с передачей полномочий органам самоуправления муниципального образования за 1 полугодие 2018 года в сумме 452,2 тыс. рублей (Приложение № 5)

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Земские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования Юровское.
Глава муниципального

образования Юровское                                                                                    В.И. Глазова